[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                      РЕШЕНИЕ
22.03.2022                                                                                                                                         № 26
г.Заринск

	О закреплении на праве хозяйственного ведения движимого имущества муниципального образования Заринский  район Алтайского края за МУП «ВодоСнабжение» Заринского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования Заринский район Алтайского края, с целью формирования уставного фонда муниципального унитарного предприятия «ВодоСнабжение» Заринского района Алтайского края (ИНН 2244009026), районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. С целью включения в уставный фонд предприятия закрепить на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «ВодоСнабжение» Заринского района Алтайского края (ИНН 2244009026) движимое имущество муниципального образования Заринский район Алтайского края:

 автомобиль NIVA CHEVROLET 2014 г. выпуска, VIN-9L212300F0541876, государственный регистрационный знак Р119УУ.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя Ильича» или обнародования на официальном сайте Администрации Заринского района.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по финансам и экономике.

Заместитель председателя Заринского

районного Совета народных депутатов                                                Л.С.Турубанова